
 

 

  Linet spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01  Slaný, Czech Republic 

tel.: +420 312 576 111, fax: +420 312 522 668, e-mail: info@linet.cz, url: www.linet.cz 

IČ: 00507814, DIČ: CZ00507814, zapsaná 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C., vložka 163 

KB-Kladno–pob. Slaný, Konto Nr.: CZK 58242141/0100 EUR 19-6709690237/0100 SWIFT: KOMB CZ PP  

 

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice Olomouc  
Sídlo: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČO: 00098892 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
                                                                  
                                                                                
Věc: Objasnění nabídky k veřejné zakázce: „Univerzální elektrická lůžka“ 
 
 
          Vážení, 
 
Na základě obdržené výzvy k objasnění nabídky Vám zasíláme požadované informace: 
 

- Požadavek:  
1) V technických požadavcích zadavatele bylo uvedeno: 

o Matrace musí poskytovat prevenci a léčbu dekubitů minimálně až do III.stupně. 
Z předložených technických podkladů však nelze zjistit splnění tohoto parametru (odkaz 
uvedený v příloze č. 3 neodkazuje do dokumentu, kde by tato informace byla) 

2) Prosím o doložení ČP o tom že pasivní matrace (výrobce Wulff MED TEC GmbH) je ZP tř. I, tzn. 
že nemusí mít registraci na SÚKLU a dále, že se u matrací neprovádí servis, tzn. také nemusí být 
zaregistrovaný servis na SÚKLU. 
 

- Vyjádření:  
1) Čestně prohlašuji, že pasivní matrace MediMatt 30 jsou vhodné pro použití prevence a léčby 
dekubitů až do III. stupně. 
2) Čestně prohlašuji, že pasivní matrace MediMatt 30 jsou zdravotnickým prostředkem třídy I., 
neprovádí se u nich servis a nemusí být registrovány ve Státním ústavu pro kontrolu léčiv.  

 
 
 
 

V Želevčicích  
 
 
 
 
 
        ------------------------------------------------ 

                                                                                                     Bc. Zdeněk Grimm, MBA                           
                                                                          ředitel obchodu pro ČR a SR – na základě plné moci                                                                               

 

mailto:info@linet.cz
http://www.linet.cz/

		2023-10-05T16:39:48+0200
	Bc. Zdeněk Grimm, MBA




